in Zeizenhusen¹⁾ per manum domini Bertholdi nobilis de Wizenstein²⁾ liberalitate qua decuit contulerit in sollempnem oblationem super altare nostri monasterii principale ac ipsam curiam a predicto domino B. abbate nomine sui conventus receperit iterato sub annuo tali censu, quod nobis de curia prelibata in festo sancti Martini dimidiam libram cere vel unum solidum Hallensium, quamdiu viveret, persolveret annuatim, tamen tandem tempore procedente dictus miles divinitus inspiratus, volens affectum suum pium, quem habebat erga nostrum monasterium, specialiter efficacius demonstrare, nobis antedicto domino Ber. abbatis in administrationem sui regiminis succedentibus fideliter compromisit dimidiam libram cere de alia curia, quam possidet in predicta villa, nostre ecclesie persolvere modo simili, prout in superioribus est expressum, videlicet in festo sancti Martini et quamdiu viveret annuatim. Preterea prelibatus miles cum consensu uxoris sue Lutte de Meigensheim³⁾ et Heinrici filii sui ac aliorum heredum suorum specialiter accedente pro remedio animarum omnium eorundem nostro monasterio ambas curias antedictas post mortem suam tali modo constituit censuales, quod nobis annis singulis possessores, ad quorumcumque possessionem curie transierint memorate. III^{or} maltera siliginis et III^{or} maltera spelte persolvant imperpetuum tempore messionis, ita quod de utraque curia duo maltera siliginis et duo spelte persolvere teneantur. Nos vero, ne forte inmemores videamur tanti beneficii a predicto milite nobis facti, eidem plenariam participationem bonorum omnium que apud nos fiunt concedimus in vita pariter et in morte. In cuius rei testimonium et cautelam presentem paginam cum sigillo nostro duximus roborandam. Et quia sepedictus miles sigillum proprium non habuit, contentus est sigillis domini Bertoldi nobilis de Wizenstein et II. senioris de Enzeberg⁴⁾, que presentibus sunt appensa. Igitur de materia prenotata duo fecimus instrumenta conscribi unius tenoris et apposito paragrapho intercidi, unum eorum in nostro monasterio reservantes, alterum vero militi tradidimus prelibato. Testes huius rei sunt: Henricus iuvenis de Enzeberg, Diemarus miles de Glathebach⁵⁾, Willehelmus plebanus de Eschelbrunnen⁶⁾, Henricus frater uxoris militis antedicti et Henricus de Gerringen⁷⁾; rustici de villa Zeizenhusen sunt isti testes: Albertus, Tragebot, Henricus, Bertholdus, Ortliebus et alii quam plures.

Datum anno domini M^o. CC^{mo}. quinquagesimo III^{to}., dominica Invocavit.